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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer
Følgende er konstateret: Der mangler en håndvask i arbejds
område hvor der håndteres åbnefødvarer, virsomheden har en
fødevarevask i det tilstødende lokale. Fødevarestyrelsen
vurdere at gå afstanden er for stor i forhold til en fornuftig
håndvask. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret: Bygningsmæssig indretning loft. Det indskærpes,
at: I lokaler, hvor der tilberedes, behandles eller forarbejdes
fødevarer skal udformningen og grundplanen være således, at
der er mulighed for god hygiejnemæssig praksis, som bl.a.
indebærer
beskyttelse mod kontaminering mellem og under processer.
Lofter skal være konstrueret og bearbejdet således, at
ansamling
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af snavs undgås, og at dannelse af kondensvand og uønsket mug samt
afgivelse af partikler begrænses. Det er fødevarestyrelsen at de ophængte træbetonplander ikke er egnet til
brug i områder hvor der håndteres åbne fødvarer, idet loftet ikke kan rengøres i dybden med vand.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for varemodtagelse samt opbevaring
af fødevarer på frost.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
vurderet dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige for varemodtagelse samt opbevaring på
køl, perioden juni - juli 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt
rekvireret vejledning og forhåndsgodkendelse.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet afStikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.


